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YuyeOHbIM ILIAH

OCHOBHOI'0O 001IEro 00Opa3oBaHMS
MYHHLUIIAIBHOTO 0011€00pa30BaTeIbHOTO yUPEKACHUS
«Cpennsisi o61eo6pazoBaTeibHas mkoia Ne 26
OHIeIbCCKOr0 MyHHUIUITAIBHOTO palioHa
CaparoBckoii obnacTu
Ha 2024-2025 y4eOHbIl roja



Y4eOHbIi NJIaH OCHOBHOTO o0Iiero oopa3oBanusi (HexebHbI)
ona 5-9 knaccos

[IpenmeTHbIE
obnactu

VuebHbIE

KomnuecTBo yacoB B HENEIIO

IIPEIMETHI/KIIaCChI

5a | 56 | 6a | 66 | 7a | 76 | 8a | 86 | 9a | 96

Oo6s3aTeIbHAA YacTh

Pycckuit s3Ik 1 Pycckuii 361K 5 5 6 | 6 | 4] 4] 3 3 3 3
IuTeparypa Jlutepatypa 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3
Wuoctpannbie WNuoctpanusiii s361k | 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
SI3BIKU (aHrTHICKU)
Marematuka u Maremartuka 5 5 5 5
uHpOpMaTHKA Aurebpa 3 3 3 3 3 3
["'eomerpus 2 2 2 2 2 2
BepostaocTs u 1 1 1 1 1 1
CTaTUCTHKA
Hudopmaruka 1 1 1 1 1 1
OOIIECTBEHHO — Uctopus 2 2 2 2 2 2 2 2 25125
Hay4HbIE OO01ecTBO3HAHUE 1 1 1 1 1 1 1 1
IPEIMETHI I"eorpadust 1 1 1 1 2 |2 21222
EcrecTtBeHHOHayu- | Dusuka 2 2 2 2 3 3
HBIC IIPEIMETHI XUMHS 2 2 2 2
buosorus 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2
OcHOBBI yx0BHO- | OCHOBBI JIyXOBHO- 1 1 1 1
HPaBCTBEHHOU HPaBCTBEHHOM
KYJIbTYpPBI KyJIbTYPBl HapOJIOB
HaposoB Poccun Poccun
HckyccTBO My3sika 1 1 1 1 1 1 1 1
N3o0pasurtenbHoe 1 1 1 1 1 1
HCKYCCTBO
Texuonorus Tpyx (TexHonorus) 2 2 2 2 2 2 1 1 1
OcHOBBI OcHOBBI 1 1 1
0e301MacHOCTH | 6€30I1acHOCTH |
3aIIUThl POIMHBI 3amuThl PoauHb!
dusnyeckas Ousnyeckast 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
KyJIbTypa KyJIbTYypa
Wroro: 27 12712929 |30 30| 31| 31 (32,5/32,5
Yacte, popMupyeMas y4acTHHKAMH 00pa30BATEILHBIX OTHOII eIl
Marematuka u YK «3anumarenbHas 1 1 1 |
UH(pOpPMATHKA uH(pOpMATHUKAY
EcrectBennonayu | YK «Xumus. 1 1
HBIE ITPEeIMETHI BBoaHBI Kypey
OcHOBBI OcHOBBI 1 1
6e30macHOCTH U | 6€3011aCHOCTH U
3amuTel Poqunsl | 3amuTel PoauHb
VK «Pycckas 1 1
CJIOBECHOCTB »
YK «Tekcr kak 1 1 10510,5
peudeBoe
IIPOU3BEACHUEY
VK «AkrtyanpHble 1 1
BOIIPOCHI
00IIeCTBOZHAHMS)
Kos-Bo yacos 2 | 2] 1 1 2 2 2 2 105105
29 (29|30 {30 | 32| 32 | 33 13333 | 33
YuebHble Heaenu 34 |34 34 | 34 | 34| 34 | 34 34| 34 | 34
Bcero gacos 986 [986(1020(1020/1088| 1088 |1122[1122(1122(1122




IInan BHEYpO4YHOIi 1eSATEILHOCTH.

Hanpapnenus

IIporpamma

KonuyecTBo 4acoB B HEAEIO/TO

S5a

56

6a

66

Ta

76

8a

80

9a

96

BHeypounble 3aHATHS
[IaTPUOTUYECKOM,
HPaBCTBEHHOH U
9KOJIOTUYECKOM
TEMAaTUKHU

«PasroBop o
BaYKHOMY

1

1

1

1

1

1

Breypounas
JESTeIbHOCTB T10
(hopMHUpPOBaHHIO
(YHKLIMOHAJIBHOM
IPaMOTHOCTH
(uuTaTeNBECKOM,
MaTeMaTU4YeCKOM,
€CTECTBEHHO-HAYYHOM,
(bHHAHCOBO}).

Kpyxok «®unHaHcoBas
I'PaMOTHOCTb

BHeypouHble 3aHsTHS,
HarpaB/IeHHbIC Ha
yJOBJIETBOPEHHE
npo(OpHEeHTAHOHHBIX
UHTEPECOB U
norpeOHoOCTEH
00yUaroIuxcs

«Poccust mou
TOPH30HTHI»

Bueypounble 3aHsTHS,
CBSI3aHHbIE C

Kpyxoxk «Pycckas
CJIOBECHOCTB)

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

peaninzanyeii 0coObIx
MHTEIIEKTYaIbHBIX U

Kpyxok «B mupe
€CTECTBEHHBIX HaYK»

0,5

0,5

COLIMOKYJIBTYPHBIX
norpedHocTel
oOyyarouxcs

IIpakTukym
«Pemenue
r€OMETPUUYECKUX
3a7a4»

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Bueypounas
JeSATENIBHOCTD,
HanpaBJeHHas Ha
peaM3anuio
KOMIUIEeKca
BOCIIMTATEJIbHbBIX
MEPOIPUATUH

Kpyxok «llIkonpHbIi
teatp. TearpanbHbie
MOJMOCTKI»

0,5

0,5

Hroro

Hroro

33

33

34

34

36

36

37

37

37

37




I[Ipome:xkyTouHas aTTecTanus

Kiacc [Ipenmert ®opma npoBeneHUs Cpoxu nipoBeieHuUsI
S kaace | Pycckuii si3p1k HroroBast KoHTposIbHAS paboTa arnpesb-Mai TeKyLIero roaa
(IMKTaHT ¢  TrpaMMaTHYECKHM
3aJaHheM )
Maremartuka Hrorosasi KoHTpoJbHas paboTa arnpelib-Maid TeKyIIero roga
JIuteparypa Hroroast KOHTpoJIbHASI paboTa anpelib-Maii TEKyIIero roaa
(B hopme Tecta)
6 xaace | Pycckuii s3Ik Hrorosast KOHTpoJIbHAs paboTa arpeJib-Mail TeKyIIero roga
(AMKTaHT ¢  TpaMMaTUYECKUM
3aJIaHuEM )
Marematuka Wrorosast KoHTpoJibHas paboTa anpeJib-Mai TeKyIero roga
Anrnuiickuii si3e1k | ITorosast KoHTpoJsibHas paboTa arpesib-Mal TeKyIlero roaa
(B popme Tecra)
buonorus Hrorosas KoHTpoJsibHas paboTa ampesib-Mai TeKyIlero roga
(B bopme Tecta)
7 kanace | Pycckuii s3b1k Hrorosas koHTpoJIbHAs paboTa arpesib-Mai TEeKyIlero roga
(AMKTaHT Cc  IpaMMaTHYECKHM
3alaHUEM )
Anrebpa u | ToroBast koHTpoBHAs paboTa arpesb-Mai TeKyllero roaa
reoMeTpusi
O6mecTBo3Hanue | MitoroBast KOHTpoOJIbHAS paboTa arpesib-Mail TeKyIlero rojaa
(B popme TecTa)
Xumus. Bsogusiii | UToroBast KOHTpoibHas pabora arpesib-Mal TeKyIlero roaa
Kypc (B popme Tecta)
8 kinace | Pycckuit 361K Hrorosasi koHTpoOJbHas paboTa arpesb-Mai TeKyIlero roga

(AMKTaHT ¢
3aJaHleM )

rpaMMaTUu4€CKUM

MaTeMaTHKa Hrorosasi KOHTpoOJIbHAS paboTa amnpesb-Mail TeKyIero roaa
(B popme Tecta)

I'eorpadus Hrorosas koHTpobHAs paboTa ampesb-Mai TeKyIero roja
(B popme Tecta)

["'eomeTpus Ok3aMeH B YycTHOW (opMe 110 | ampesb-Mail TEKYIIEro rojaa

owieram

HpomemyToqﬂaﬂ aTTeCTAlUSA yJalmuxcs.

IIpomerxyTo4Has aTTecTanys NMPOBOAMUTCS MO MTOraM OCBOEHMS 00LIE0O6pa3OBATENBHONW MPOrpaMMbL: HAa YPOBHE
OCHOBHOT0 00111ero 00pa3oBaHusi.

TocynaperBennas (ATorosas) arrecTamus.

['ocynapcTeennas (uToropast) aTTecTalys yyawuxcs 9 KIaccoB MPOBOAMTCA 3a paMkaMu ydeGHoro rona. Cpoku
MPOBE/ICHHUs TOCYapCTBEHHOM (MTOrOoBOM) aTTeCTAllMM OOYYaIOI[MXCS, OCBOMBIIMX OOIE00pa3oBaTe/IbHbIE MPOrPaMMEbI
OCHOBHOTO 0011ero 06pa3oBaHusl, yCTaHABIMBAIOTCS NMpukaszamMu DeepanbHOi cirykObl 0 HaA30py B cepe 06pazoBaHUs
v Hayku Poccuiickoit @enepaunn u pacrnopspkeHusmu Komutera no O6pa3oBaHMIO DHIelbCCKOrO MYHHIMMATIBHOTO
paiiona CapaToBckoit o6sacTu.
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